loneo solvendo eximit. — .Omnibus episcopis . . . notum sit quia

concessimus'.
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Aquisgrani pul. reg., G id. febr. a. 8, ind. 14.

Autogr. in arch. Dusseldorpino.

Lacomblet J, 20 n° 41 ex autogr. — Martene ampl. coli. 1, 76 ex

mannscr. — Le Mire 3, 288. — Lünig 18, 725 n° 2. — Bre*quigny

ad 821. — Böhmer 336 ad 821.

821, 15 febr.

165 L. cuiCozbcrtus abbas monasterii s. Galli retulit, villam Uhcin-

riudam, quam Pieta eiusque filins Lanprehtus monasterio contule-

rant, temporibus Iohannis episcopi et abbatis cum tisco regio Tu-

rigo coniunctam esse, postquam inquisitione et relatione a Geroldo

facta monasteriura iniuste hac villa spoliatum esse cognovit, eam,

ambasciantibus Hildoino et Matfrido, monasterio restituit et con-

firmat. —
t
Cum iustis servorum dei petitionibus'.

Aquisgrani pal. reg., 15 kal. mart. a. 8, ind. 14.

Autogr. in arch. Sangallensi.

Wartmann 1, 249 n» 263 ex autogr. — Nengart 1, 179 n° 208 ex cod.

tradit. — Böhmer 337 ad 821.

821 [mai.J

166* L. litterae ad Bernowinum Crisopolitanae ecclesiae archi-

episcopum, per quas, cum in sacrosancto concilio et sollemni po-

puli conventu statutum sit ne qua servilis conditionis persona ad

gradum presbyterii promoveatur, ei et eius successoribus et suf-

fraganeis potestatcm concedit, ut servos in parochiis ipsorum

commanentes qui ad presbyteratus ordinem eligantur, coram eorum

dominis ex iugo servitutis exsolvant, cives Romanos eos procla-

ment eisque libellos manumissionis et perfectae ingenuitatis more

solito conscriptos tradant. —
4
Venerabiii in Christo... neminem

in universo genere humano'.

Ex Niumaga, a. 8, ind. 14.

P. F. Chifftet opuscula quatuor cum appendico de concilio Niomagensi

(Parisiia 1671) in 8°) 232 ex vet. cod. Veaontionensia ecclesiae.

821, 4 iun.

167* L. monachis monasterii s. Maximini prope Aurelianum con-

structi locum quendam in portu Vitrariae super Taurucum fluvium

in pago Erbadilico concedit. —
t
Omnibus episcopis. . . notum sit

quia nos'.

Niumaga pal. publ., 2 non. iun. a. 8, ind. 14.

Summa chartae ex chartul. excerpta in coli. Moreau, in bibl. Parisiensi.

821, 16 iul.

168 L. cui Fulquinus villam Meineburum in pago Engrisgoe ha-

bitana retulit se res, quas cum exercitu contra Sclavos iturus
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Theuthardo cartolario imperatoris ea conditione tradidisset, ut do-

mum reversus eas reciperet, defuncto interea Theuthardo in ius

imperatoris redactas invenisse, imperator, cum investigatione ab

Hagunone vasallo facta rem ita se habere cognosset, praecipit ut

Fulquinua praedictas res in vestituram iuris imperatorii iam ac-

ceptas iterum obtineat et ex hac auctoritate quiete possideat —
,Omnibus fidelibus . . . notum sit vobis*.

Aquisgrani pal. reg., 17 kal. aug. a. 8, ind. 14.

Liber aur. Prumiensis saec. 10 in bibl. Trevirenai.

Ex hoc libro: Beyer 1, 59 n' 53. — Marten« ampl. coli. 1 , 78^ —
Brequigny ad 821. — Böhmer 338 ad 821.

821, 28 iul.

169* L. cui Teutpaldus monasterii s. Mauricii in loco Altacha

constructi abbas retulit, res et homines monasterii huc usque per

defensionem Karoli quietos absque ulla iniusta interpellatione fuisse,

ob petitionem abbatis pariter eum eiusque res et homines in suae

tuitionis sermonem suscipit. —
t
Notum sit omnibus episcopis. .

.

qualiter'.

Prumia monasterio, 5 kal. aug. a. 8, ind. 14.

Autogr. in arcb. Monacensi.

Mon. Boica 11, 103 n° 4 ex aut. — Hund-Gewold 2, 7 n* 2 = Le
Cointe 7, 577. — Brequigny ad 821. — Böhmer 339 ad 821.

[821, OCt]

170 L. capitulare ad Theodonis villam. —
t
Si servi per contu-

matiam'.

S. a. d. 1.

Pertz LL. 1, 229 = Migne 1, 443.

[821, OCt]

171 L. Amingo, qui nefandi consilii Bcrnardi regis Italiae par-

ticeps una cum aliis infidelibus ex sententia procerum Francorum

debitam subiit poenam, libertatem et res antea legaliter possessas

roddit. —
t
Nulli praesentium fidelium . . . ambiguum est\

S. a. d. 1.

Collectio formul. in cod. bibl. Paris, lat. 2718 saec. 9.

Ex hoc codice: Roziere 1, 63 n° 40. — Carpentier 66 n° 39 = Bou-

quet 6, 653 n° 39. — Brdquigny pag. 202. — Conf. Einb. ann. in Bf.

G. h. 1, 208.

821, 6 nov.

172 L., petente et arabasciante Hilduino sacri palatii summo ca-

pcllano et abbatc monasterii 8. Dionisii Parisiacensis
,

per suum
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praeceptum commutationes pari tenore scripta s et sibi oblatas

confirmat, per quas abbas ex ratione monasterii sui Richbodoni

duos bunuarios terrae arabilis in Lincono villa in pago Vilcasino

dedit et invicein ad partem monasterii duos alios bunuarios in

eodcm loco sitos ab illo accepit. —
4
Si enim ea quae fidelcs im-

perii nostri*.

Theodonis villae pal. reg., 8 id. nov. a. 8, ind. 15.

Autogr. in arch. Parisiensi.

Kopp pal. erit 1, 389 ex aat. — Tardif 81 n° 116 ex aut. — Speci-

alen Script in Mabillon dipl. 398. — Böhmer 341 ad 821.

[821, nov.]

173* L., petente Hilduino sacri palatii summo capellano atquc ab-

bate monasterii s. Dyonisii sive cellae s. Privati, per suum prae-